[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от 15 октября 2015 года                                                            № 10
   О закреплении депутатов ответственных

    за  населенные  пункты на  территории
    Дивасовского сельского поселения

    Смоленского района  Смоленской области

       Рассмотрев устные, письменные заявления жителей населенных пунктов по мере обращении для решения вопросов на  уровне  депутатов и контроль за населенными пунктами  Дивасовского сельского поселения  Смоленского района  Смоленской области,  руководствуясь Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет Депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
2. Закрепить  населенные  пункты расположенные на территории Дивасовского сельского поселения  за депутатами  в следующем порядке:

	Давыдовская Светлана Николаевна
Забежева Татьяна Петровна
	Дивасы

	Шамук Василий Александрович
	Близнаки, Рагулино, Липуны

	Петраков Александр Павлович
	Купники, Сибилево, Круглики, Сторожище

	Чурсина Лариса Викторовна
	ДРСУ-5

	Данилюк Анна Александровна
	Владимирская, Кувшиново, Очетово, Прудины, Скрипорово, Стомино Будка железной дороги 12 км

	Акулина Галина Владимировна

Матенков Александр Васильевич

Торочкина Елена Николаевна
	Ольша, Шеломец, Шестаки.Слобода ,Холм, Долгая Ольша, Соколово, Нижняя Дубровка, Бакшетова, Белый Холм

2    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                        С.Б. Власенкова